Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении регламента межведомственного взаимодействия со
службами жизнеобеспечения при ликвидации технологических нарушений

на объектах ресурсоснабжения на территории городского округа города
Благовещенска

Руководствуясь статьями 6, 23 Федерального закона от 27.07.2010

№190 ФЗ «О теплоснабжении», в целях предупреждения и ликвидации
технологических нарушений в системах теплоснабжения с учетом
взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций,
потребителей тепловой энергии городского округа города Благовещенска и
на основании приказов Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 04.06.2020 №305/пр «Об
утверждении методических рекомендаций о порядке мониторинга и контроля
устранения аварий и инцидентов на объектах жилищно-коммунального
хозяйства», Министерства жилищно-коммунального хозяйства Амурской
области от 28.10.2021 №28-од «Об утверждении регламента внесения
информации по мониторингу и контролю устранения аварий и инцидентов на
объектах жилищно-коммунального хозяйства Амурской области в
автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ»

1. Утвердить регламент межведомственного взаимодействия со
службами жизнеобеспечения при ликвидации технологических нарушений
на объектах ресурсоснабжения на территории городского округа города
Благовещенска согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненок В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/